
SAZBA ZÁKLAD DPH DPH CELKEM

21.0 % 55 441,52 CZK 11 642,49 CZK 67 084,01 CZK

Celkem 55 441,52 CZK 11 642,49 CZK 67 084,01 CZK

DODAVATEL

Hayashi.cz s.r.o.
Seydlerova 2149/7
155 00 Praha 13 - Stodůlky 
Firma je zapsána do obchodního rejstříku vedeného městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 232147

IČO: 03472591
DIČ: CZ03472591

ODBĚRATEL

Dům dětí a mládeže Šuplík Kadaň
Jana Roháče 1381 
432 01 Kadaň
CZ

IČ, DIČ: IČO:47795841

DATUM ZDAN. PLNĚNÍ

20.12.2022
DATUM SPLATNOSTI

03.01.2023
VAR. SYMBOL

0122014300
ČÍSLO ÚČTU

267025100/0300
IBAN

CZ26 0300 0000 0002 6702 5100
BIC

CEKOCZPP
ZPŮSOB PLATBY

Bankovní převod
OBJEDNÁVKA

CZW3212

POLOŽKA POČET DPH
CENA/KS S DPH

CENA/KS BEZ DPH
CENA CELKEM S DPH

CENA CELKEM BEZ DPH

ProGame tatami Multisport Basic - modrá/červená 1x1 m2 x 2,2 cm 78 21.0 %
828,00 CZK
684,30 CZK

64 584,00 CZK
53 375,40 CZK

Poštovné 1 21.0 %
2 500,01 CZK
2 066,12 CZK

2 500,01 CZK
2 066,12 CZK

CELKEM
67 084,01 CZK
55 441,52 CZK

CELKEM K ÚHRADĚ 67 084,01 CZK

REKAPITULACE DPH

REKLAMAČNÍ ŘÁD

Na veškeré zboží je poskytována záruka 2roky, dle občanského zákoníku (nevztahuje se na běžné opotřebení, špatné používání, nebo mechanické poškození zákazníkem. Při nákupu na IČ je poskytována záruka 1 rok, dle obchodního
zákoníku.

VRÁCENÍ ZBOŽÍ

Pokud zákazník obdrží zboží, které mu nebude vyhovovat velikostí nebo střihem, je možnost ho do 15dnů vrátit. Vrácené zboží nesmí být použité, nebo prané (trénink, nošení apod.). Zboží musí být zasláno na sídlo firmy Hayashi
obyčejným balíkem (ne na dobírku). Prosím přiložte vyplněný vratkový formulář, který naleznete na našem webu www.hayashi.cz. Zboží může být také doručeno osobně na prodejnu. Peníze za zboží budou vráceny do 10 dnů na Váš
bankovní účet. Od částky bude odečteno poštovné.

RŮZNÉ

Cena nákupní tašky je započítána v ceně zboží.

FAKTURA
ČÍSLO:

0122014300
DATUM VYSTAVENÍ:

20.12.2022
STR.:

1/1


	DODAVATEL
	ODBĚRATEL
	REKAPITULACE DPH
	REKLAMAČNÍ ŘÁD
	VRÁCENÍ ZBOŽÍ
	RŮZNÉ


